
 

UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA  

FAKULTAS PERTANIAN 
Jl. PGRI I Sonosewu No. 117 Kotak Pos 1123 Yogyakarta - 55182   

Telp. (0274) 376808, 373198, 373038 Fax (0274) 376808 

 

Tembusan: 

1. Kaprodi Teknologi Hasil Pertanian 

2. Dosen Penguji Skripsi 

U
N

IV
ERSITAS P

G
R

I

Y

O
G

Y A K A R
T

A
KEPUTUSAN 

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN  

UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA 

Nomor: 001/SK/FP UPY/I/2026 

 

Tentang 

PENGANGKATAN DOSEN PENGUJI SKRIPSI T.A. 2025/2026  

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA 

 

Menimbang : a. Bahwa untuk menjamin ketertiban dalam pelaksanaan ujian skripsi Tahun 

Akademik 2025/2026 perlu ditunjuk penguji skripsi. 

b. Bahwa sehubungan dengan butir a di atas maka perlu diterbitkan Surat 

Keputusan Dekan. 

Mengingat : a. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 

Nasional; 

b. Rapat Komisi Skripsi Fakultas Pertanian tanggal 02 Januari 2026. 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan : PENGANGKATAN DOSEN PENGUJI SKRIPSI FAKULTAS 

PERTANIAN UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA TAHUN 

AKADEMIK 2025/2026 . 

Pertama : Mengangkat dosen penguji skripsi mahasiswa atas nama : 

Nama     : Ludi Rahmanto 

NPM    : 21122300006  
Dengan susunan dewan penguji sebagai berikut: 

Ketua        : C. Tri Kusumastuti, M.Sc.  

Sekretaris  : Afnita Nur Amalina, S.T.P., M.Sc. 

Penguji 1   : Lana Santika Nadia, S.T.P., M.Sc. 

Penguji 2   : Sri Harmini, S.T.P., M.Sc. 

Kedua : Kepada saudara tersebut diharapkan dapat menguji dengan sebaik baiknya 

dan diberikan honorarium sesuai dengan ketentuan yang berlaku di  

Universitas PGRI Yogyakarta. 

Ketiga : Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila        

dikemudian hari terdapat kekeliruan data, keputusan ini akan diadakan   

perbaikan sebagaimana mestinya.  

 

 

Ditetapkan di : Yogyakarta 

Pada Tanggal : 05 Januari 2026 

Dekan 

 

 

 

 

Dr. Argawi Kandito, S.P., M.Sc. 

NIS. 19940806 202408 2 007 

 



https://v3.camscanner.com/user/download

